Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

18 марта 2022 г.                                                                                  №  13

с. Боровиха

Об итогах проведения районных конкурсов

Согласно плана районных мероприятий на 2021 – 2022 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги  конкурсов:

- районной олимпиады школьников по здоровому образу жизни «Здоровье будущего»

(Приложение 1).

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение 1

к приказу №13 от 18  марта 2022 г.

Районная олимпиада школьников по здоровому образу жизни «Здоровье будущего»

18 марта 2022г.

ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ ЗАЧЕТ

Северная СОШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл место

1 Душкина Полина 9 15 5 10 3

2 Шмидт Герман 8 14 6 8

 3 Лаптева Елена 7 15 5 10 3

4 Крюкова Полина 6 19 1 18 1

5 Бондаренко Татьяна 5 14 8 6

   Средний общекомандный балл       10,4

 Логовская сош  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл
 1 Антропов Никита 9 13 7 6

 2 Шарф Алена 8 16 5 11 3

3 Шевченко Константин 7 10 10 0
 4 Латышев Иван 6 17 3 14 2

5 Санарова Александра 5 15 7 8

   Средний общекомандный балл       7,8

Сибирская СОШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл
 1 Скоробогатова Варвара 5 15 7 8

 2 Васенков Захар 6 11 9 2

 3 Зарарьева Софья 7 14 7 7
 4 Шестакова Анна 8 11 9 2

 5 Коншин Данил 9 12 8 4

   Средний общекомандный балл       4,6

Первомайская СОШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных
ответов

количество

неверных
ответов балл

 1 Артемьев Алексей 9 10 11 -1

 2 Кунгурова Анна 8 10 10 0
 3 Шершнева Татьяна 7 16 4 12 3

4 Чугунова Ксения 6 11 9 2

5 Ащеулова Елизавета 5 18 6 12 3

  Средний общекомандный балл       5

Боровихинская ООШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл
 1 Жаркова Полина 9 15 5 10 3

2 Зайцева Элла 8 10 10 0

 3 Агейкина Анна 7 7 13 -6

 4 Загребин Максим 6 9 11 -2
 5 Жарков Матвей 5 10 8 2

   Средний общекомандный балл       0,8

 Баюновоключевская СОШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл

 1 Трушников Сергей 9 8 12 -4
 2 Ильиных Евгения 8 10 10 0

 3 Аношин Евгений 7 15 5 10 3

4 Кривошеев Владислав 6 13 7 6
 5 Костюк Егор 5 16 7 9

   Средний общекомандный балл       4,2

Боровихинская СОШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл
 1 Медюхо Ксения 9 12 8 4

 2 Медюхо Дарья 8 9 11 -2

 3 Соколкова Полина 7 13 7 6
 4 Горбунцова Валения 6 11 9 2

 5 Скрыпникова Кристина 5 13 9 4

   Средний общекомандный балл       2,8

Сорочелоговкая СОШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл
 1 Евченко Снежана 9 15 5 10 3

2 Шевелева Анжела 8 14 6 8

 3 Туганбаев Юрий 7 13 7 6
 4 Турбанов Захар 6 10 10 0

 5 Кузнецова Элла 5 18 4 14 2

  Средний общекомандный балл       7,6

  Первомайская ООШ   тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл

 1 Пушкарев Богдан 9 11 12 -1
 2 Заичко Анастасия 8 14 6 8

 3 Григорьева Евгения 7 17 3 14 2

4 Морданов Матвей 6 11 9 2
 5 Коротченко Надежда 5 17 9 8

   Средний общекомандный балл       6,2

 Журавлихинская СОШ тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл

Еремкина Ксения 9 6 14 -8

Винокуров Сергей 8 11 9 2

Чудаков Александр 7 14 6 8

Ноздрюхина Дарья 6 2 18 -16

Вотякова Анастасия 5 12 8 4

   Средний общекомандный балл       -2
 Березовская СОШ  тест

№ Ф.И.О. участников класс

количество

верных

ответов

количество

неверных

ответов балл
 1 Потапова Татьяна 9 8 5 3

 2 Кромаренко Захар 8 13 7 6

 3 Блинов Андрей 7 12 8 4
 4 Скорых  Владимир 6 12 8 4

 5 Потешкин Михаил 5 18 9 9

   Средний общекомандный балл       5,2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ Школа

З
н

ан
и

е-
си

л
а

Э
р
у
д
и

т

Х
о
ч
у
 в

се

зн
ат

ь

Ф
и

зк
у
л
ь
т-

У
р
а!

А
й

,
б
о
л
и

т

П
р
ез

ен
та

ц
и

я

З
О

Ж

о
б
щ

и
й

 б
ал

л

м
ес

то

1 Северная СОШ 10,4 5 0 4 5 5 29,4 8

2 Логовская СОШ 7,8 4 18 3 9 5 46,8 1

3 Сибирская СОШ 4,6 5 11 5 9 4 38,6 3

4 Первомайская СОШ 5 5 4 5 9 5 33 7

5 Боровихинская ООШ 0,8 4 0 5 9 5 23,8 10

6

Баюновоключевская

СОШ 2,8 5 0 4 6 4 21,8 11

7 Боровихинская СОШ 0,8 4 13 4 9 5 35,8 5

8

Сорочелоговская

СОШ 7,6 5 11 4 8 4 39,6 2

9 Первомайская ООШ 6,2 5 8 4 8 5 36,2 4

10 Журавлихинская СОШ 7,8 4 7 4 1 5 28,8 9

11 Березовская СОШ 5,2 5 8 4 8 4 34,2 6